
Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team
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MühldorfMühldorf
Oderstraße 25Oderstraße 25

Bürgermeister-Hess-Str.Bürgermeister-Hess-Str.

SchwindeggSchwindegg
TüßlingTüßling

Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

Bei uns erhältlich – Strohschwein aus der Region  –  Fragen Sie an der Bedientheke !

Ehrmann Almighurt

Frucht-Joghurt
versch. Sorten, 
1 kg = 3,50/2,33 €

je 100-150 g
Becher € 0,35

Orig. ital. Hartweizennudeln

Barilla Pasta
versch. Sorten, 
1 kg = 1,98 €

je 500 g
Packung € 0,99

Fruchtgummi

Haribo
versch. Sorten, 
1 kg = 3,94/3,45 €

je 175/200 g
Beutel € 0,69

Deutscher Schnittkäse 

ZOTT Bayerntaler
30/45 % Fett i. Tr.

100 g € 0,79

Langnese „Cremissimo“

Eiscreme
gefroren, 
1 l = 1,88/1,30 €

je 900 ml/1,3 l
Becher € 1,69

Verleiht Flüüüügel

Red Bull
Energy Drink, 
1 l = 3,52 €

je 250 ml Dose
+ -,25 Pfd € 0,88

Aus frischer Schlachtung

Puten-Schnitzel
natur oder fein mariniert

100 g € 1,11

Südbayerischer

Truthahn-Aufschnitt
4-fach sortiert

100 g € 0,99

Bayerischer

Riesen-Leberkäse
fein oder grob gekörnt

100 g € 0,79

Frischkäse  Brunch oder

Bresso
versch. Fettstufen, 1 kg = 8,25/4,95 €
je 120-200 g Becher € 0,99

Mövenpick Kaffee oder Eilles

Gourmet Café
ganze Bohnen,
je 1000 g Packung € 10,99

Holland / Belgien

Mini-Rispentomaten
HKL. I, aromatisch, 1 kg = 2,50 € 
je 400 g Schale € 1,00

Grünländer Käsewürfel oder

Käsescheiben
30-53 % Fett i. Tr., 1 kg = 12,64/9,93 €
je 110-140 g Packung € 1,39

Südzucker

Zucker fein
Raffinade,
je 1 kg Packung € 0,69

Deutscher 

Eissalat
HKL. I, knackig-frisch
Stück € 0,77

Ehrmann

Grand Dessert
versch. Sorten, 1 kg = 2,58 € 
je 190 g Becher € 0,49

Bahlsen

Comtess Kuchen 
versch. Sorten, 1 kg = 3,14 € 
je 350 g Packung € 1,10

Orig. Wagner Piccolinis, Big City Pizza od.

„Die Backfrische“ - Pizza
gefroren, 1 kg = 7,00/4,45 €
je 270-425 g Packung € 1,89

Frisches Schweine-

Schäuferl
Knochen engesägt
100 g € 0,69

Nach Hausmacher Art

Presssack
rot, weiß oder grau
100 g € 0,99

In bekannt guter Qualität

Debrecziner
oder Chili-Debrecziner
100 g € 1,29

Weichspüler

Lenor
versch. Sorten, 32/38 WL., 1 WL = -,05/-,04 €
 je 800/950 ml Flasche € 1,59

Wein-Aperitiv

Lillet weiß
rot oder rosé, 1 l = 13,32 € 
je 0,75 ltr Flasche € 9,99

Geschirr-Spülmittel

Pril
versch. Sorten, 1 l = 2,42/1,70 €
je 420-675 ml Flasche € 1,15

albi Nektare oder

Fruchtsäfte
versch. Sorten,
je 1 ltr Flasche + -,25 Pfd € 0,88

Aus bayer. Qualitäts-Rindfleisch

Entrecôte-Steaks
zum Grillen oder Kurzbraten
100 g € 2,39

Südbayerischer

Backrauch-Schinken
od. Bauernschinken, roh geräuchert
100 g € 1,79

Aus frischer Schlachtung

Schweine-Bauch
ohne Bein, od. Rollbraten
100 g € 0,75

Stockmeyer 

Salami-Aufschnitt
4-fach sortiert
100 g € 1,69

Aus frischer Schlachtung - Aus frischer Schlachtung - 

Leckere

Grill-Bauchscheiben
ohne Bein, pikant gewürzt 100 g € 0,77
Pikant marinierte Schweine-

Rücken-Steaks
nach „Yeti-Art“, mit Kruste 100 g € 0,66
Extra zarte Schweine-

Filet-Spieße
fein mariniert 100 g € 1,11
Pikant zubereitete

Cevapcici
nach „Balkan-Art“ 100 g € 0,99
Extra würzige

Hopfengriller
od. Südbayer. Rostbratwürstl100 g € 1,11

Sie suchen was Besonderes? Dann sind 
Sie bei unserer Grillecke genau richtig!
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Feinkostsalate

Krautsalat „Cole Slaw“
oder Karottensalat
100 g € 0,99

Sehr verehrte Kunden!
Wir haben für Sie 

Lotto-Annahmestellen in unseren 
Filialen Mühldorf Oderstraße Mühldorf Oderstraße 

und Ampfing !!!Ampfing !!!

Preise gültig 16. 8. - 20. 8. 2022

Aus bayer. Qualitäts-Fleisch

Kalbs-Tafelspitz
saftig und mager 100 g € 1,49
Aus frischer Schlachtung

Kalbs-Leber
vitamin- u. eiweißreich 100 g € 1,59

Deutsches 
Qualitäts-Kalbfleisch!

Pampers baby-dry od. premium protektion

Windelhöschen
je 19er-34er Packung € 6,00


